
МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ
ТА ІНФОРМАЦІЙНОЇ ПОЛІТИКИ УКРАЇНИ

Н А К А З

від _________ 20__ р. Київ          № 

Про внесення зміни до Плану
діяльності Міністерства культури
та інформаційної політики України
з підготовки проектів регуляторних
актів на 2020 рік

Відповідно до статей 7, 13 Закону України "Про засади державної 
регуляторної політики у сфері господарської діяльності" та з метою 
забезпечення планування діяльності з підготовки проектів регуляторних актів 
регуляторними органами

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміну до Плану діяльності Міністерства культури та 
інформаційної політики України з підготовки проектів регуляторних актів на 
2020 рік, затвердженого наказом Міністерства культури, молоді та спорту 
України від 17.01.2020 № 155 (у редакції наказу Міністерства культури та 
інформаційної політики України від 04.06.2020 № 1886), доповнивши новим 
пунктом 16 такого змісту:
"
16. Проект постанови 

Кабінету Міністрів 
України "Про внесення 
змін до Порядку 
встановлення категорій 
готелям та іншим 
об'єктам, що 

З метою 
врегулювання 
питання оцінки 
відповідності 
об’єктів 
туристичної 
інфраструктури 

ІІ півріччя Головне
управління

туризму
Директорат

туризму



2

призначаються для 
надання послуг з 
тимчасового 
розміщення 
(проживання)"

певній 
категорії

".

2. Начальнику Головного управління туризму Директорату туризму 
(Мартиновська В. В.) забезпечити оприлюднення цього наказу шляхом 
розміщення на офіційному веб-сайті Міністерства культури та інформаційної 
політики України.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 
Міністра Петасюк Л. В.

Міністр Олександр ТКАЧЕНКО


		Воюта Д.Ю.
	2020-08-27T11:00:38+0000
	Воюта Д.Ю.
	barCode




